Первому заместителю министра сельского хозяйства и продовольствия Республики Татарстан ____________________________

От кого:______________________________
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
(полное наименование заявителя, адрес регистрации, почтовый или электронный адрес почты, контактный номер телефона)

Заявление
об участии в сельскохозяйственных ярмарках

Прошу Вас предоставить мне торговое место на ярмарочной площадке: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ для реализации: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________
                             (наименование сельскохозяйственной или продовольственной продукции, цена реализации)

________________________                                                                  _________________________
          (подпись заявителя)                                                                                                                                     (дата)

[bookmark: _GoBack]        (При наличии печать)